

AIGブランドアンバサダー
渋野日向子選手

自動車保険
おまとめ
フェス
2024

2024年

9/1(日) ▶ 11/30(土)

対象

上記期間中にノンフリート多数割引を適用した
新規契約(増車を含みます)をお申込みいただいた
お客さま(個人・法人を問いません)

注1) フリート契約を除きます。

注2) 用途車種が原動機付自転車のご契約を除きます。

今なら、対象契約をお申込みいただいたお客さまに
“抽選で1万円相当※のお肉”が**当たる!**

※送料・消費税を含みます。

100
名様



宮崎牛 A5ランク 選べるお肉
すき焼き用 または しゃぶしゃぶ用 650g

画像はイメージです。実際の商品とは異なります。

5
名様

当選者の中から
抽選でさらに
プレゼント!

特別賞

渋野日向子選手サイン入り
限定グッズ

何が
届くかは
お楽しみ!

ご契約を1つの保険証券にまとめるとお得!

ご契約の一本化によりノンフリート多数割引を適用!

ご契約台数により、次のノンフリート多数割引が適用されます。

2台の場合



3~5台の場合



6台以上の場合



ノンフリート多数割引の適用について

対象用途車種 すべての用途車種のお車が対象です(販売用自動車・受託自動車等の包括契約は除きます)。

対象となるご契約 記名被保険者が個人の場合はAAP・AAIのノンフリート契約、法人の場合はAAIのノンフリート契約です。ただし、保険の契約期間が1年未満のご契約は対象となりません。

適用条件 2台以上のお車を1保険証券にまとめてご契約いただき、以下を満たす場合に適用いただけます。

- 記名被保険者が個人の場合は、①契約者ご本人、②契約者の配偶者、③左記①または②の同居の親族のいずれかの方が記名被保険者のご契約。記名被保険者が法人の場合は、記名被保険者が契約者と同一の法人のご契約。
(注1) 保険料の払込方式が長期年払・長期月払のご契約については、以下の条件をすべて満たすご契約が2契約以上ある場合は、1保険証券にまとめることなくノンフリート多数割引が適用できます。
 - ◆ご契約者がそれぞれ同一であること ◆保険期間の開始日・満期日がそれぞれ同一であること
 - ◆保険料の払込方法・払回数数がそれぞれ同一であること ◆ご契約の取扱代理店・扱者がそれぞれ同一であること(注2) 契約者がリース会社などの場合は、取扱いが異なります。
- 2台以上のご契約をまとめるために、既にご加入のご契約を解約していただく場合があります。この場合、それぞれのお車に適用されているノンフリート等級・事故有係数適用期間を継承することになりますが、ノンフリート等級の進行または事故有係数適用期間の減算において、お客さまに一定の不利益が生じることがあります。また、解約返還保険料の計算については、日割計算できない場合や、解約日までの期間に応じて払い込みいただくべき保険料について、追加の請求をさせていただくことがあります。
- 上記の他にもノンフリート多数割引の適用には一定の条件があります。詳細につきましては、取扱代理店・扱者までお問い合わせください。
- このチラシは保険商品の概要を説明したものです。詳細につきましては、パンフレット等をご覧ください。取扱代理店・扱者または弊社にお問い合わせください。また、ご契約に際しては、保険商品についての重要な情報を記載した重要事項説明書(「契約概要」「注意喚起情報」等)を、事前に必ずご覧ください。
- 弊社の損害保険募集人は保険契約締結の代理権を有しています。

キャンペーンに関する注意事項

【キャンペーン対象期間】

2024年9月1日から11月30日 / 2025年1月抽選(2~3月賞品発送予定)

【対象のお客さま】

キャンペーン期間中にノンフリート多数割引を適用した新規契約(増車を含みます)をお申込みいただいたお客さま(個人・法人を問いません)

注1: フリート契約を除きます。

注2: 用途車種が原動機付自転車のご契約を除きます。

※ 申込日が2024年9月1日から11月30日の新規契約を対象とします。ただし、2024年12月31日時点で弊社システムで正しくデータ反映されている契約に限ります。

【抽選および発送】

- ・ 応募締切日までの抽選権利に対し、厳正な抽選を行い当選者を決定させていただきます。
- ・ 当選者の発表は賞品の発送をもってかえさせていただきます。なお、転居等によりご住所が不明で賞品をお届けできない場合には、当選を無効とさせていただきます。
- ・ 賞品のお届け先は日本国内に限り、お申込みいただいた自動車保険の契約者名、契約住所宛にお届けします。
- ・ 当選の権利はご本人さまに限り、換金・譲渡はできません。
- ・ 抽選結果に関するお問い合わせはお受けいたしかねますので、ご了承ください。

【注意事項】

- ・ 自動車保険のノンフリート多数割引を適用した新規台数1台につき1抽選券となります。ただし、当選は同一のお客さまにつき、1回限りとします。
- ・ 弊社や弊社代理店が行う他の懸賞やキャンペーンに重複して当選できない場合があります。
- ・ 契約者がAIGグループ社員である契約は、本キャンペーンの対象外となります。
- ・ 本キャンペーンの内容は予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

AIG損害保険株式会社

〒105-8602 東京都港区虎ノ門4-3-20
03-6848-8500
午前9時~午後5時(土・日・祝日年末年始を除く)



<https://www.aig.co.jp/sonpo>

お問い合わせは

株式会社あんしんクリエイト
長久手市氏神前304番地1
0120-450-373